Variantes de equipamiento

y datos técnicos.

Tamaiio de paca
Anchura

Altura

Longitud méx.

Pesos y dimensiones

Anchura exterior - Eje Simple/Tandem (incluyendo ruedas de pick-up)*
Longitud total - rampa de descarga, abatida

Altura total - hasta la parte superior del pasamanos, abatido

Altura total - hasta la parte superior del pasamanos, posicion vertical
Peso - Eje Simple/Téandem, Sin Picador

Peso - Eje Tandem, con Picador

Transmision principal

Diametro Volante de Inercia

Anchura Volante de Inercia

Peso Volante de Inercia

Proteccion frente a sobrecargas - Embrague deslizante, embrague de rueda libre y
perno de seguridad

Grupo de transmision - cerrado, de doble reduccion

Pick-up

Anchura total - sin ruedas de pick-up

Anchura efectiva de trabajo (DIN 11220)

Filas de pdas

Plas

Distancia entre plas

Proteccion de la transmision - embragues deslizante y de rueda libre
Muelle espiral de alta resistencia

Deflector de rodillos de presién con placa deflectora

Sistema de alimentacion

Packer - disefio de horquilla

Packer - pas (endurecidas)

Proteccion frente a sobrecargas - embrague deslizante con perfil estriado

m
m
Nimero
Nimero
mm

Nimero

990 SP
Gen3

80
90
274

27

8.3

29
327
7900

750
115
190

26
2.26

EEE2S -

H-~N

990 TP
Gen3

80
90
274

217

83

29
3.27
8400

750
115
190

26
2.26

_=
EEEZZ -

H-~N

990 TC
Gen3

80
90
274

27
83
29
3.27

9230

750
115
190

2.6
2.26

L=
EEEZS

1270 SP
Gen3

120
70
274

2.99
8.33
29
3.27
8850

870
130
290

2.6
2.26

160

EEES

H-oHN

Equipamiento estandar y opcional
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Bastidor de Corte ProCut
Bastidor de Corte ProCut

Picador

Proteccion hidraulica del picador
Didmetro del rotor de corte
Accionamiento bastidor de cuchillas
Longitud de corte tedrica

Bastidor de cuchillas extraible

Piston / camara de empacado
Velocidad de pistén
Longitud carrera pistén

Sistema de atadores

Atador de Nudo Doble

Atadores

Capacidad almacenamiento cuerda (bobinas)
Ventilador de limpieza con accionamiento hidraulico
Lubricacion automatica atadores

Extractor de pacas y rampa de descarga
Dientes

Filas de dientes que se pueden conectar/desconectar
Controles hidraulicos en la parte trasera de la empacadora
Control desde la cabina y la parte trasera de la empacadora
Rampa de descarga de alta resistencia

Indicador de caida de pacas en rampa

Sistema hidraulico pivotante para transporte por carretera

Ejes y Neumaticos

Eje Simple - Neuméticos*

Eje Simple - Velocidad max. Permitida*
Eje Tandem - Neumdticos (Estédndar)*
Eje Tandem - Neumaticos (Opcional)*
Eje Tandem - Velocidad max. Permitida*
Freno neumatico

Sistema de funcionamiento / control y monitorizacion
Sistema de control BaleCreate

Terminal Vario 9

ISOBUS - compatible con ISOBUS 11783

Requerimientos del tractor

Potencia TDF recomendada - Version Packer

Potencia TDF recomendada - Picador ProCut

TDF - Tipo II: Didmetro TDF: 35 mm, 21 Estrias

TDF - Tipo Ill: Didmetro TDF: 44 mm, 20 Estrias

Valvula de control de doble efecto, segun las especificaciones (min.)

Equipamiento especial
Bascula de pesaje de pacas integrada
Ajuste eléctrico de la longitud de paca
Gato hidraulico de estacionamiento
Cémara de vision trasera

Sistema de telemetria Fendt Connect
TIM - Tractor Implement Management
Monitorizacién de cuerda

Medicién de humedad integrada
Aplicador de conservantes HayBoss
lluminacién de mantenimiento LED
lluminacién de vehiculo LED
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Variantes de equipamiento
y datos técnicos.

Tamaiio de paca
Anchura

Altura

Longitud méx.

Pesos y dimensiones

Anchura exterior - Eje Simple/Tandem (incluyendo ruedas de pick-
up)*

Anchura total - Neumaticos 700/50-22.5%

Anchura total - Neumaticos 700/50-26.5*

Longitud total - rampa de descarga, abatida

Altura total - hasta la parte superior del pasamanos, abatido
Altura total - hasta la parte superior del pasamanos, posicion
vertical

Peso - Eje Simple/Tandem, Sin Picador
Peso - Eje Tandem, con Picador

Transmision principal

Didmetro Volante de Inercia

Anchura Volante de Inercia

Peso Volante de Inercia

Proteccion frente a sobrecargas - Embrague deslizante, embrague
de rueda libre y perno de seguridad

Grupo de transmision - cerrado, de doble reduccion

Pick-up

Anchura total - sin ruedas de pick-up

Anchura efectiva de trabajo (DIN 11220)

Filas de pdas

Plas

Distancia entre plas

Proteccion de la transmision - embragues deslizante y de rueda
libre

Muelle espiral de alta resistencia

Deflector de rodillos de presion con placa deflectora

Sistema de alimentacion
Packer - disefio de horquilla
Packer - puas (endurecidas)

Proteccion frente a sobrecargas - embrague deslizante con perfil
estriado

Bastidor de Corte ProCut
Bastidor de Corte ProCut

Picador

Proteccion hidraulica del picador
Didmetro del rotor de corte
Accionamiento bastidor de cuchillas
Longitud de corte tedrica

Bastidor de cuchillas extraible
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Piston / cdmara de empacado
Velocidad de piston
Longitud carrera pistén mm

Sistema de atadores

Atador de Nudo Doble
Atadores Nimero
Capacidad almacenamiento cuerda (bobinas) Nimero

Ventilador de limpieza con accionamiento hidraulico
Lubricacion automatica atadores

Extractor de pacas y rampa de descarga

Dientes Nimero
Filas de dientes que se pueden conectar/desconectar Ndmero
Controles hidraulicos en la parte trasera de la empacadora

Control desde la cabina y la parte trasera de la empacadora

Rampa de descarga de alta resistencia

Indicador de caida de pacas en rampa

Sistema hidraulico pivotante para transporte por carretera

Ejes y Neumaticos

Eje Simple - Neuméticos*

Eje Simple - Velocidad max. Permitida* km/h
Eje Téndem - Neuméticos (Esténdar)*

Eje Tandem - Neumaticos (Opcional)*

Eje Tandem - Velocidad max. Permitida* km/h
Freno neumético

Sistema de funcionamiento / control y monitorizacion
Sistema de control BaleCreate

Terminal Vario 9

ISOBUS - compatible con ISOBUS 11783

Requerimientos del tractor
Potencia TDF recomendada - Versién Packer kw/Ccv
Potencia TDF recomendada - Picador ProCut kw/Ccv
TDF - Tipo Ill: Didmetro TDF: 44 mm, 20 Estrias

Vélvula de control de doble efecto, segun las especificaciones

(min) Ndmero

Equipamiento especial
Bascula de pesaje de pacas integrada
Ajuste eléctrico de la longitud de paca
Gato hidraulico de estacionamiento
Cémara de vision trasera

Sistema de telemetria Fendt Connect
TIM - Tractor Implement Management
Monitorizacién de cuerda

Medicion de humedad integrada
Aplicador de conservantes HayBoss
lluminacién de mantenimiento LED
lluminacién de vehiculo LED
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